

ATFS ApS

Gistrupparken 21 A, 9260 Gistrup

CVR-nr. 42 22 73 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2024.

Jakob Stegger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |

Selskabsoplysninger

| | |
|--------------------------|---|
| Selskabet | ATFS ApS Gistrupparken 21 A 9260 Gistrup CVR-nr.: 42 22 73 58 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Jakob Stegger, Direktør |
| Revisor | Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg |
| Bankforbindelse | Lægernes Bank |
| Kapitalinteresser | BMU I/S, Aalborg Budolfi Privathospital I/S, Aalborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalinteresser samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.468.024 mod -25.305 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men i overensstemmelse med forventningerne.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet er omfattet reglerne om kapitaltab. Ledelsen forventer, at denne reetableres gennem fremtidig indtjening via kapitalinteresser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|--|--------------------|--------------------|
| Bruttotab | -11.625 | -10.000 |
| Indtægter af kapitalinteresser | -1.244.793 | -172.674 |
| Andre finansielle indtægter | 39.617 | 7.852 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -95.631 | -23.590 |
| Resultat før skat | -1.312.432 | -198.412 |
| Skat af årets resultat | -155.592 | 173.107 |
| Årets resultat | -1.468.024 | -25.305 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -305.842 | 305.842 |
| Disponeret fra overført resultat | -1.162.182 | -331.147 |
| Disponeret i alt | -1.468.024 | -25.305 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2023 | 2022 |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalinteresser | 0 | 443.348 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 0 | 443.348 |
| Anlægsaktiver i alt | 0 | 443.348 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 3.377.147 | 2.007.852 |
| Udskudte skatteaktiver | 0 | 155.592 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 56.000 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 3.433.147 | 2.163.444 |
| Omsætningsaktiver i alt | 3.433.147 | 2.163.444 |
| Aktiver i alt | 3.433.147 | 2.606.792 |

Balance 31. december

| Passiver | | 2023 | 2022 |
|-------------------------------|--|-------------------|------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | | |
| 2 | Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | 305.842 |
| 3 | Overført resultat | -1.052.670 | 109.512 |
| | Egenkapital i alt | -1.012.670 | 455.354 |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser vedrørende kapitalinteresser | 1.331.123 | 0 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | 1.331.123 | 0 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til pengeinstitutter | 2.921.007 | 1.993.142 |
| | Anden gæld | 193.687 | 158.296 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 3.114.694 | 2.151.438 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 3.114.694 | 2.151.438 |
| | Passiver i alt | 3.433.147 | 2.606.792 |
| | | | |
| 4 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 5 | Eventualposter | | |

Noter

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|-------------------|----------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 95.631 | 23.590 |
| | 95.631 | 23.590 |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar | 40.000 | 40.000 |
| | 40.000 | 40.000 |
| 3. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar | 109.512 | 440.659 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -1.162.182 | -331.147 |
| | -1.052.670 | 109.512 |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser. | | |
| 5. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Selskabet er interessent i Budolfi Privathospital I/S. Indehaver hæfter sammen med de øvrige interessenter solidarisk og personligt for interessentskabets gæld, som pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 14.569. | | |
| Selskabet er interessent i BMU I/S. Indehaver hæfter sammen med de øvrige interessenter solidarisk og personligt for interessentskabets gæld, som pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 38.385. | | |
